DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 2211/2022
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando
o constante na PCD 10322/2022,
R E S O L V E
Autorizar o pagamento de 1.5 diária de viagem, referente ao período de 29 a 30/09/2022, da servidora NARAH NAYANE ALVES MARTINS,
DIRETOR DE POSTO AVANÇADO no Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, para viajar de Pires do Rio-GO a Rio Verde-GO.
Motivo: ENCONTRO/WORKSHOP - Participação na 3ª Edição do TRT PARA TODOS em Rio Verde nos dias 29 e 30 de setembro de 2022.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 16 de setembro de 2022.
[assinado eletronicamente]
CÉLVORA MARRA MOREIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA
DIRETOR-GERAL ADJUNTO CJ-3

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 2212/2022
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando
o constante na PCD 10325/2022,
R E S O L V E
Autorizar o pagamento de 1.5 diária de viagem, referente ao período de 29 a 30/09/2022, da servidora ALANA BARCELOS, TÉCNICO
JUDICIÁRIO no Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, para viajar de São Luís de Montes Belos-GO a Rio Verde-GO.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Participação da 3ª Edição do TRT PARA TODOS em Rio Verde nos dias 29 e 30 de setembro de 2022.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 16 de setembro de 2022.
[assinado eletronicamente]
CÉLVORA MARRA MOREIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA
DIRETOR-GERAL ADJUNTO CJ-3

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 2213/2022
A DIRETORA-GERAL ADJUNTA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 9850/2022,
R E S O L V E:
Art. 1º Instituir a Equipe de Planejamento da Contratação visando contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos
equipamentos odontológicos instalados no Setor de Assistência Odontológica, com fornecimento de peças, composta pelos seguintes membros:
I - Integrante Demandante: Denise Garção de Oliveira Marques Guimarães (titular) e Anapaula de Deus Pires Vilela (suplente);
II - Integrante Administrativo: Valéria Cristina Barcelos (titular) e Regina Célia de Medeiros (suplente).

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3560/2022 Data da disponibilização: Sexta-feira, 16 de Setembro de 2022.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Daniel Viana Júnior

Presidente

Desembargador Geraldo Rodrigues do Nascimento

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 188811

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
CÉLVORA M. MOREIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA
Diretora-Geral Adjunta
Goiânia, 16 de setembro de 2022.
[assinado eletronicamente]
CÉLVORA MARRA MOREIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA
DIRETOR-GERAL ADJUNTO CJ-3

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 2214/2022
A DIRETORA-GERAL ADJUNTA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 9859/2022,
R E S O L V E:
Art. 1º Instituir a Equipe de Planejamento da Contratação visando à  contratação para publicação de extrato de editais e outros atos administrativos
relacionados às licitações em jornal de grande circulação regional, para o ano de 2023, composta pelos seguintes membros:
I - Integrante Demandante: MAÍSA BUENO MACHADO (titular) e THAÍS ARTIAGA ESTEVES NUNES (suplente);
II – Integrante Administrativo: REGINA CÉLIA DE MEDEIROS (titular) e VALÉRIA CRISTINA BARCELOS (suplente).
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
CÉLVORA MARRA MOREIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA
Diretora-Geral Adjunta
Goiânia, 16 de setembro de 2022.
[assinado eletronicamente]
CÉLVORA MARRA MOREIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA
DIRETOR-GERAL ADJUNTO CJ-3

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 2215/2022
A DIRETORA-GERAL ADJUNTA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 9846/2022,
R E S O L V E:
Art. 1º Instituir a Equipe de Planejamento da Contratação visando à  contratação de empresa especializada para a prestação dos serviços de
chaveiro, por intervenções, tais como: cópias, aberturas, confecções, trocas de segredos e consertos, por chamado, em chaves, fechaduras,
cadeados e veículos deste Tribunal, nas cidades de Goiânia e em Aparecida de Goiânia, para o ano 2023, composta pelos seguintes membros:
I - Integrante Demandante: ALEXANDRE ROSA DA SILVA (titular) e MAÉRCIO ROCHA PEIXOTO (suplente);
II – Integrante Administrativo: VALÉRIA CRISTINA BARCELOS (titular) e REGINA CÉLIA DE MEDEIROS (suplente).
Art. 2º Fica revogada a Portaria TRT 18ª DG nº 2193/2022.
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
CÉLVORA MARRA MOREIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA
Diretora-Geral Adjunta
Goiânia, 16 de setembro de 2022.
[assinado eletronicamente]
CÉLVORA MARRA MOREIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA
DIRETOR-GERAL ADJUNTO CJ-3

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 2205/2022
A DIRETORA-GERAL ADJUNTA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 10392/2022,
R E S O L V E:
Art. 1º Instituir a Equipe de Planejamento da Contratação visando à contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de
manutenção, recarga e teste hidrostático em extintores de incêndio instalados em todos os prédios da Justiça do Trabalho do Estado de Goiás,
tanto na capital, quanto no interior. Também há necessidade de aquisição de placas de localização dos extintores, bem como de sinalização de
rota de fuga, composta pelos seguintes membros:
I - Integrante Demandante: Marcilon Vieira de Araújo (titular); Maércio Rocha Peixoto (suplente);
II - Integrante Administrativo: Valéria Cristina Barcelos (titular) e Regina Célia de Medeiros(suplente).
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
CÉLVORA M. MOREIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA
Diretora-Geral Adjunta
Goiânia, 15 de setembro de 2022.
[assinado eletronicamente]
CÉLVORA MARRA MOREIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA
DIRETOR-GERAL ADJUNTO CJ-3

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

3560/2022 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 16 de Setembro de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 188811

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 2209/2022
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando
o constante na PCD 10437/2022,
R E S O L V E
Autorizar o pagamento de 1.5 diária de viagem, referente ao período de 29 a 30/09/2022, da servidora  DANYLLO DAYAN RODRIGUES DE
MORAES, ASSISTENTE DE DIRETOR DE SECRETARIA no Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, para viajar de Palmeiras de Goiás-GO
a Rio Verde-GO.
Motivo: ENCONTRO/WORKSHOP - Participação da 3ª Edição do TRT PARA TODOS em Rio Verde nos dias 29 e 30 de setembro de 2022.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 16 de setembro de 2022.
[assinado eletronicamente]
CÉLVORA MARRA MOREIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA
DIRETOR-GERAL ADJUNTO CJ-3

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 2210/2022
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando
o constante na PCD 10438/2022,
R E S O L V E
Autorizar o pagamento de 1.5 diária de viagem, referente ao período de 29 a 30/09/2022, da servidora FABÍOLA MENDES VILLELA, DIRETOR DE
DIVISÃO no Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, para viajar de Goiânia-GO a Rio Verde-GO.
Motivo: ENCONTRO/WORKSHOP - Participação da 3ª Edição TRT PARA TODOS em Rio Verde nos dias 29 e 30 de setembro de 2022.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 16 de setembro de 2022.
[assinado eletronicamente]
CÉLVORA MARRA MOREIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA
DIRETOR-GERAL ADJUNTO CJ-3

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 2216/2022
A DIRETORA-GERAL ADJUNTA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 9856/2022,
R E S O L V E:
Art. 1º Instituir a Equipe de Planejamento da Contratação visando à  contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de
locação e montagem de forração estrutural, para, aproximadamente, 3 (três) eventos institucionais, em datas a definir, no decorrer do ano de 2023,
forração em madeira tarugo revestida com tecido Oxford ou similar liso ou estampado em cores variadas (preta, nude, azul, verde, amarelo e
vermelho) e também em tecido Adamascado, para o ano de 2023., composta pelos seguintes membros:
I - Integrante Demandante: ADNÓLIA PEREIRA DE OLIVEIRA AIRES (titular) e EMMANUELLE LIMA CATÚLIO (suplente);
II – Integrante Administrativo: VALÉRIA CRISTINA BARCELOS (titular) e REGINA CÉLIA DE MEDEIROS (suplente).
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
CÉLVORA MARRA MOREIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA
Diretora-Geral Adjunta
Goiânia, 16 de setembro de 2022.
[assinado eletronicamente]
CÉLVORA MARRA MOREIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA
DIRETOR-GERAL ADJUNTO CJ-3

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 2217/2022
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando
o constante na PCD 10466/2022,
R E S O L V E
Autorizar o pagamento de 0.5 diária de viagem, referente ao dia 16/09/2022, do servidor  TIAGO ANDRÉ DE FREITAS, ASSESSOR no Tribunal
Regional do Trabalho da 18ª Região, para viajar de Goiânia-GO a Itaberaí-GO.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Equipe fará visita técnica à prefeitura de Itaberaí para auxiliar o Desembargador-Presidente na escolha do local
para instalação do Totem Interativo de Informação da Justiça do Trabalho, que objetiva destinar equipamentos em localidades não atendidas por
juízos trabalhistas, conforme OFÍCIO CSJT.GP.SG.SETIC Nº 407/2022..
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 16 de setembro de 2022.
[assinado eletronicamente]
CÉLVORA MARRA MOREIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA
DIRETOR-GERAL ADJUNTO CJ-3

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

3560/2022 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 3
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 16 de Setembro de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 188811

PORTARIA TRT 18ª DG Nº 2218/2022
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando
o constante na PCD 10467/2022,
R E S O L V E
Autorizar o pagamento de 0.5 diária de viagem, referente ao dia  16/09/2022, da servidora ADNÓLIA PEREIRA DE OLIVEIRA AIRES, DIRETOR
DE COORDENADORIA no Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, para viajar de Goiânia-GO a Itaberaí-GO.
Motivo: ASSUNTOS GERAIS - Equipe fará visita técnica à prefeitura de Itaberaí para auxiliar o Desembargador-Presidente na escolha do local
para instalação do Totem Interativo de Informação da Justiça do Trabalho, que objetiva destinar equipamentos em localidades não atendidas por
juízos trabalhistas, conforme OFÍCIO CSJT.GP.SG.SETIC Nº 407/2022..
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Goiânia, 16 de setembro de 2022.
[assinado eletronicamente]
CÉLVORA MARRA MOREIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA
DIRETOR-GERAL ADJUNTO CJ-3

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Processo Administrativo nº: 10209/2022
Interessada: ANA PAULA SOUSA TÁVORA
Assunto: Indenização de férias
Decisão: Deferido

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Processo Administrativo Nº: 7783/2022
Interessado: EDER EMERSON FONSECA JUSTINO
Assunto: Isenção de IRPF
Decisão: Indeferido.

Processo Administrativo nº: 10058/2022
Interessada: LUCIANA MARIA BORGES CALLASSA SOARES
Assunto: Averbação
Decisão: Deferimento parcial

Processo Administrativo nº: 10362/2022
Interessado: ALMIR NOGUEIRA DE SOUSA
Assunto: Averbação
Decisão: Deferido

Processo Administrativo nº: 9017/2022
Interessado(s): Leandro Cândido Oliveira
Decisão: Deferimento de folga compensatória

Portaria

Portaria SGPE

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIA TRT 18ª SGPE Nº 2208/2022
O DIRETOR DA DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o teor do Processo Administrativo nº
21785/2016,
RESOLVE:

3560/2022 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 4
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 16 de Setembro de 2022

Nome do(a) servidor(a)
Dia trabalhado: 27/08/2022 (sábado) Total (com
acréscimo de 50%) de horas/minutos a serem
compensados

Dia trabalhado: 28/08/2022 (domingo) Total (com
acréscimo de 100%) de horas/minutos a serem
compensados

Leandro Cândido Oliveira 10h30min 12h

Código para aferir autenticidade deste caderno: 188811

Art. 1º Autorizar a servidora MARLI VIEIRA BOCACIO, código s012485, Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal deste
Tribunal, lotada na VARA DO TRABALHO DE URUAÇU, a exercer suas atribuições funcionais em regime de teletrabalho, na modalidade
INTEGRAL, no período de 15/09/2022 a 15/09/2026, em conformidade ao que dispõem as Resoluções CNJ nº 227/2016, CSJT nº 151/2015 e TRT
18ª nº 160/2016.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
MATEUS VARGAS MENDONÇA
Diretor da Divisão de Desenvolvimento de Pessoas
Goiânia, 16 de setembro de 2022.
[assinado eletronicamente]
MATEUS VARGAS MENDONÇA
DIRETOR DE DIVISÃO CJ-1

ESCOLA JUDICIAL

Portaria

Portaria EJ

ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª EJ-18 Nº 2206/2022
A DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,
RESOLVE:
Autorizar o deslocamento, bem como o pagamento de 2.5 diárias e encargos devidos ao deslocamento ao Juiz FABIANO COELHO DE SOUZA,
de GOIATUBA/GO a BRASÍLIA/DF, nos dias 5 a 7 de outubro de 2022.
Motivo: Participar do “Seminário Internacional sobre Métodos Consensuais de Resolução de Disputas: A Justiça do Trabalho a Serviço da Paz”,
com início às 14h do dia 5 e término às 12h do dia 7 de outubro de 2022, nas dependências do Tribunal Superior do Trabalho - TST,  conforme
PA  9980/2022.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Desembargadora IARA TEIXEIRA RIOS
Diretora da Escola Judicial do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Goiânia, 15 de setembro de 2022.
[assinado eletronicamente]
IARA TEIXEIRA RIOS
DESEMBARGADOR DO TRABALHO

ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª EJ-18 Nº 2207/2022
A DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,
RESOLVE:
Autorizar o deslocamento, bem como o pagamento de 2.5 diárias e encargos devidos ao deslocamento à Juíza JEOVANA CUNHA DE FARIA, de
GOIÂNIA/GO a BRASÍLIA/DF, nos dias 5 a 7 de outubro de 2022.
Motivo: Participar do “Seminário Internacional sobre Métodos Consensuais de Resolução de Disputas: A Justiça do Trabalho a Serviço da Paz”,
com início às 14h do dia 5 e término às 12h do dia 7 de outubro de 2022, nas dependências do Tribunal Superior do Trabalho - TST,  conforme
PA  9980/2022.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Desembargadora IARA TEIXEIRA RIOS
Diretora da Escola Judicial do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Goiânia, 15 de setembro de 2022.
[assinado eletronicamente]
IARA TEIXEIRA RIOS
DESEMBARGADOR DO TRABALHO

SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Aviso/Comunicado

Aviso/Comun/SLC

?AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2022
Contratação de empresa especializada para fornecimento de licenças de uso de solução de Business Intelligence (BI) com características de
análise de dados, acompanhadas de suporte técnico, conforme especificações técnicas e condições constantes no Termo de Referência.
Data da Sessão: 30/09/2022, às 10:00 horas.
O Edital encontra-se na Internet nos endereços: www.gov.br/compras e www.trt18.jus.br.
Informações: (62) 3222-5688/5244
Bruno Daher de Miranda
Pregoeiro

3560/2022 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 5
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 16 de Setembro de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 188811

DIRETORIA GERAL 1
  Portaria 1
    Portaria DG 1
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 4
  Despacho 4
    Despacho SGPE 4
  Portaria 4
    Portaria SGPE 4
ESCOLA JUDICIAL 5
  Portaria 5
    Portaria EJ 5
SECRETARIA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS

5

  Aviso/Comunicado 5
    Aviso/Comun/SLC 5

ÍNDICE

3560/2022 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 6
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 16 de Setembro de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 188811

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE
	  Portaria
	    Portaria SGPE

	ESCOLA JUDICIAL
	  Portaria
	    Portaria EJ

	SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
	  Aviso/Comunicado
	    Aviso/Comun/SLC

		2022-09-16T17:15:25-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148